
2

2.2 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že při plnění Smlouvy jednala v dobré víře a neobohatila se na
úkor druhé Smluvní strany.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Darující si ponechá kupní cenu.

2,4 Smluvní strany se dohodly, že Obdarovaný si ponechá smluvní plnění.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že po vypořádání vzájemných závazků dle tohoto článku budou veškeré
jejich vzájemné závazky vyplývající ze Smlouvy, resp. Bezdůvodného obohacení vzniklého
v důsledku zrušení Smlouvy zcela vypořádány a že Smluvní strany vůči sobě nebudou mít navzájem
žádné další nároky, pohledávky nebo dluhy, a jestliže ano, pak že se každá Smluvní strana těchto
nároků, pohledávek nebo dluhů vůči druhé Smluvní straně podpisem této Dohody výslovně vzdává.

3.

3.1

3.2

3.3

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

POVINNOST UVEŘEJNĚNÍ

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy toho, že na tuto Dohodu se vztahuje povinnost jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Obdarovaný se zavazuje nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne uzavření této Dohody zajistit uveřejnění
Dohody v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda neobsahuje žádné informace, které nelze poskytnout při
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (§ 3 odst. l Zákona o registru
smluv), a tudíž souhlasí s uveřejněním Dohody v registru smluv v plném rozsahu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l Zákona
o registru smluv.
Veškeré právní vztahy vzniklé v souvislosti s touto Dohodou se řídí obecně závaznými předpisy České

republiky, zejména Občanským zákoníkem.

Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků opatřených datem a podpisy
obou Smluvních stran.

Tato Dohodaje vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží
l stejnopis.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

'E

Darující Obdarovaný

V Praze dne 13. 12j2¶8

předseda spolku

V Praze dne 13. 12. 2018

ředitelka školy

i£'lATEŘSKÁ ŠKOLA
PL

'r rse na ranníä péči
4.'i 6!37, p'7,$ 4A 1, ii {j
IČO: 63832925 CD


